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 Deltagarlista Gren 1-30
 Tävling: Trandoppet 2014

 Tävlingsort: Falköping
 Arrangör: Falköpings Simsällskap

 Gren 1, 4X50m Bröstsim Mixed A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  40  Vbss Mix  0  VARABYGDEN  25 m   

 2  84  SK Götene Mix Lag 1  0  SK GÖTENE  25 m   

 3  169  Skövde SS Mix 1  1995  SKÖVDE SS  25 m   

 4  171  Skövde SS Mix 2  1998  SKÖVDE SS  25 m   

 5  206  Billingen Mix [1915]  0  BILLINGEN  25 m   

 6  207  Falköping Mix Äldre  1997  FALKÖPING         25 m   

 Gren 2, 4X50m Bröstsim Mixed C-E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  121  Mariestad Mix [2002]  2002  MARIESTAD  25 m  3:03.85   

 2  92  Karlsborg Mix [2001]  2001  KARLSBORG  25 m  3:34.37   

 3  192  Åsunden Mix [2001]  2001  ÅSUNDEN    25 m  3:41.87   

 4  71  Alingsås Mix [2001]  2001  ALINGSÅS   25 m   

 5  101  Lidköping Mix [2001]  2001  LIDKÖPING  25 m   

 6  170  Skövde SS Mix 1  2001  SKÖVDE SS  25 m   

 7  172  Skövde SS Mix 3  2001  SKÖVDE SS  25 m   

 8  208  Falköping Mix Yngre 1  2001  FALKÖPING         25 m   

 9  209  Falköping Mix Yngre 2  2001  FALKÖPING         25 m   

 10  210  Falköping Mix Yngre 3  2001  FALKÖPING         25 m   

 Gren 3, 100m Fjärilsim Damer A
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  183  Larsson Julia  1998  ÅSUNDEN    BD8698  25 m  1:11.01   

 2  39  Ullberg Camilla  1997  FALKÖPING  AS6497  25 m  1:20.14   

 3  74  Andersson Hult Julia  1998  SK GÖTENE  BH4698  25 m  1:29.05   

 Gren 4, 100m Fjärilsim Herrar A
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  46  Larsson Kristoffer  1997  VARABYGDEN  AO9197  25 m  1:07.58   

 2  35  Ingemansson Gustav  1995  FALKÖPING  AO3395  25 m  1:09.52   

 3  44  Fremäng Emil  1996  VARABYGDEN  AU3796  25 m  1:15.63   

 4  38  Johansson Viktor  1998  FALKÖPING  AL7798  25 m  1:17.24   

 5  37  Johansson Lucas  1997  FALKÖPING  AJ0397  25 m  1:20.94   

 6  49  Lund Erik  1996  VARABYGDEN  AO9596  25 m  1:23.40   

 7  201  Schiller Carl  1997  BILLINGEN  AE1197  25 m  1:26.39   

 Gren 5, 50m Fjärilsim Damer B-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 12 - 13 år
 1  197  Emanuelsson Fransson Vera  2001  BILLINGEN  AB7401  25 m  34.12   

 2  24  Samuelsson Tuva  2001  FALKÖPING  AB5201  25 m  36.08   

 3  177  Clark Francesca  2001  ÅSUNDEN    BE1801  25 m  38.52   

 4  99  Torén Matilda  2001  LIDKÖPING  AO1601  25 m  39.35   

 5  111  Olsson Ebba  2001  MARIESTAD  AM7201  25 m  43.85   

 6  95  Hukvist Alexandra P.  2001  LIDKÖPING  AL5201  25 m  44.63   

 7  198  Gustavsson Tea  2002  BILLINGEN  AJ1402  25 m  45.66   

 8  107  Melin Hilda  2002  MARIESTAD  AM4402  25 m  47.96   

 9  114  Wallengren Sofia  2002  MARIESTAD  AW3202  25 m  49.51   

 10  102  Axelsson Linnea  2001  MARIESTAD  BN3201  25 m  49.72   

 11  31  Winberg Alma  2001  FALKÖPING  AH6401  25 m  50.54   

 12  63  Rohrmüller Hanna  2002  ALINGSÅS   AC5202  25 m  52.25   

 13  13  Björkman Hanna  2001  FALKÖPING  AT3801  25 m  1:01.28   
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 Gren 5, 50m Fjärilsim Damer B-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 14  1  Ewaldsson Linnea  2002  TÖREBODA          25 m  1:05.23   

 15  53  Adin Moa  2001  ALINGSÅS   BL7401  25 m   

 16  162  Westerberg Kajsa  2001  SKÖVDE SS  AV7801  25 m   

 17  175  Bergman Bogren Tove  2002  ÅSUNDEN    BA3802  25 m   

 14 - 15 år
 1  78  Larm Matilda  1999  SK GÖTENE  AD5699  25 m  32.17   

 2  36  Johansson Fanny  1999  FALKÖPING  AY0699  25 m  33.97   

 3  90  Rosebrink Julia  2000  KARLSBORG  AO1200  25 m  36.45   

 4  47  Lindberg Wilma  1999  VARABYGDEN  AO8699  25 m  36.52   

 5  187  Sandin Linnea  1999  ÅSUNDEN    AS0699  25 m  40.11   

 6  189  Söderberg Cajsa  2000  ÅSUNDEN    AG9400  25 m  42.33   

 7  73  Andersson Elin  1999  SK GÖTENE  AG1499  25 m  43.88   

 8  76  Graje Cornelia  2000  SK GÖTENE  AV9400  25 m  44.10   

 9  109  Nordkvist Alice  2000  MARIESTAD  AV8400  25 m  46.60   

 10  130  Gertsson Hanna  1999  SKÖVDE SS  BJ6499  25 m  47.80   

 Gren 6, 50m Fjärilsim Herrar B-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 12 - 13 år
 1  28  Svedberg Simon  2001  FALKÖPING  AK5701  25 m  36.82   

 2  100  Öhman Daniel  2002  LIDKÖPING  AL9302  25 m  38.05   

 3  89  Niklasson Ted  2001  KARLSBORG  AD4701  25 m  38.22   

 4  110  Nordkvist William  2002  MARIESTAD  AF2902  25 m  48.01   

 5  132  Grahn Herbert  2001  SKÖVDE SS  AJ0901  25 m  48.56   

 6  106  Leijon Markus  2002  MARIESTAD  AB5902  25 m  56.20   

 7  138  Högström Samuel  2001  SKÖVDE SS  AN1901  25 m   

 14 - 15 år
 1  67  Vandija Alexander  2000  ALINGSÅS   AL5900  25 m  35.41   

 2  48  Lund Carl  1999  VARABYGDEN  AE5799  25 m  35.93   

 3  62  Lindmark Axel  1999  ALINGSÅS   AO9599  25 m  37.78   

 4  80  Sohlberg Ludvig  1999  SK GÖTENE  AD5199  25 m  38.90   

 5  65  Schramm Nathanael  1999  ALINGSÅS   AS2799  25 m  40.88   

 6  145  Johansson Rasmus  2000  SKÖVDE SS  AI4700  25 m  43.61   

 7  79  Lövgren Jesper  1999  SK GÖTENE  AL4999  25 m  49.41   

 8  150  Löfqvist Gunnar  1999  SKÖVDE SS  AQ7199  25 m  49.73   

 9  2  Moberg Daniel  2000  TÖREBODA          25 m  49.86   

 10  157  Strandberg Nataniel  1999  SKÖVDE SS  AM4599  25 m  55.69   

 Gren 7, 25m Fjärilsim Damer D-E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 9 år och yngre
 1  149  Lund Molly  2005  SKÖVDE SS  AB6605  25 m  20.23   

 2  116  Zanderau Tilde  2005  MARIESTAD  AA8605  25 m  20.41   

 10 - 11 år
 1  51  Skoberne Ellen  2004  VARABYGDEN  AC6604  25 m  3.45   

 2  104  Kapron Nikita  2003  MARIESTAD  AL2803  25 m  17.23   

 3  202  Schimmel Hilja  2003  BILLINGEN  AV3603  25 m  17.83   

 4  91  Roslund Ellen  2003  KARLSBORG  AT4403  25 m  19.19   

 5  86  Henningsson Sofia  2004  KARLSBORG  AH8204  25 m  19.56   

 6  117  Zanderau Willma  2003  MARIESTAD  AB7203  25 m  19.78   

 7  203  Spångberg Hilda  2003  BILLINGEN  AD1603  25 m  21.29   

 8  58  Gustavsson Tuva  2004  ALINGSÅS   AF5604  25 m  21.59   

 9  174  Berglund Vilma  2003  ÅSUNDEN    AD3803  25 m  21.90   

 10  103  Kampe Ellen  2003  MARIESTAD  AP3803  25 m  21.98   

 11  115  Vestman Malin  2003  MARIESTAD  AL5803  25 m  22.11   

 12  56  Esborn Emilia  2003  ALINGSÅS   AP7403  25 m  22.21   

 13  155  Rosenqvist Tilda  2003  SKÖVDE SS  AB5803  25 m  22.21   

 14  20  Lind Filippa  2004  FALKÖPING  AB7204  25 m  23.08   

 15  66  Söderberg Ebba  2003  ALINGSÅS   BA8203  25 m  23.33   

 16  64  Rohrmüller Sofia  2004  ALINGSÅS   AB8204  25 m  23.74   
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 Gren 7, 25m Fjärilsim Damer D-E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 17  188  Svensson Elin  2004  ÅSUNDEN    AA6804  25 m  24.44   

 18  85  Fredriksson Maja  2004  KARLSBORG  AH4404  25 m  24.91   

 19  108  Mellander Thyra  2003  MARIESTAD  AP2803  25 m  26.52   

 20  190  Söderberg Rebecka  2004  ÅSUNDEN    AB0404  25 m  26.90   

 21  42  Axell Izabell A  2003  VARABYGDEN  BA4603  25 m  27.74   

 22  112  Olsson Elsa  2003  MARIESTAD  AP4803  25 m  32.98   

 23  18  Jonsson Julia  2004  FALKÖPING  AR5804  25 m   

 24  137  Hidic Lejla  2003  SKÖVDE SS  BL2203  25 m   

 25  140  Isacson Elsa  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 26  142  Johansson Ida  2003  SKÖVDE SS  AE2403  25 m   

 Gren 8, 25m Fjärilsim Herrar D-E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 10 - 11 år
 1  32  Öijen Albin  2003  FALKÖPING  AD9903  25 m  22.34   

 2  88  Martinsson Filip  2003  KARLSBORG  AK8703  25 m  23.69   

 3  135  Helgesson Isak  2003  SKÖVDE SS  AF0103  25 m  25.40   

 4  23  Myrqvist Tim  2003  FALKÖPING  AF4903  25 m  27.43   

 5  131  Gertsson Oskar  2003  SKÖVDE SS  AB1503  25 m  28.26   

 6  122  Agic Edvin  2003  SKÖVDE SS  AO1103  25 m   

 7  161  Torin Viktor  2003  SKÖVDE SS  AB4503  25 m   

 Gren 9, 100m Bröstsim Damer A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 14 - 15 år
 1  36  Johansson Fanny  1999  FALKÖPING  AY0699  25 m  1:27.55   

 2  90  Rosebrink Julia  2000  KARLSBORG  AO1200  25 m  1:28.59   

 3  78  Larm Matilda  1999  SK GÖTENE  AD5699  25 m  1:28.71   

 4  47  Lindberg Wilma  1999  VARABYGDEN  AO8699  25 m  1:28.76   

 5  189  Söderberg Cajsa  2000  ÅSUNDEN    AG9400  25 m  1:37.44   

 6  43  Eliaesson Emilia  2000  VARABYGDEN  AG1400  25 m  1:37.68   

 7  73  Andersson Elin  1999  SK GÖTENE  AG1499  25 m  1:38.17   

 8  130  Gertsson Hanna  1999  SKÖVDE SS  BJ6499  25 m  1:39.14   

 9  76  Graje Cornelia  2000  SK GÖTENE  AV9400  25 m  1:40.11   

 10  109  Nordkvist Alice  2000  MARIESTAD  AV8400  25 m  1:43.28   

 16 år och äldre
 1  39  Ullberg Camilla  1997  FALKÖPING  AS6497  25 m  1:34.13   

 2  156  Sjöstedt Rebecca  1998  SKÖVDE SS  AZ7298  50 m  1:37.93   

 3  199  Lantz Kerstin  1967  BILLINGEN  AB2267  25 m   

 Gren 10, 100m Bröstsim Herrar A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 14 - 15 år
 1  65  Schramm Nathanael  1999  ALINGSÅS   AS2799  25 m  1:30.29   

 2  80  Sohlberg Ludvig  1999  SK GÖTENE  AD5199  25 m  1:31.63   

 3  48  Lund Carl  1999  VARABYGDEN  AE5799  25 m  1:33.09   

 4  67  Vandija Alexander  2000  ALINGSÅS   AL5900  25 m  1:34.36   

 5  147  Lilliedahl Alfred  2000  SKÖVDE SS  AW7500  25 m  1:36.41   

 6  145  Johansson Rasmus  2000  SKÖVDE SS  AI4700  25 m  1:37.45   

 7  79  Lövgren Jesper  1999  SK GÖTENE  AL4999  25 m  1:38.99   

 8  62  Lindmark Axel  1999  ALINGSÅS   AO9599  25 m  1:44.34   

 9  2  Moberg Daniel  2000  TÖREBODA          25 m  1:47.62   

 10  141  Jernström Max  1999  SKÖVDE SS  AM2599  50 m  1:53.50   

 11  150  Löfqvist Gunnar  1999  SKÖVDE SS  AQ7199  25 m  1:58.43   

 12  157  Strandberg Nataniel  1999  SKÖVDE SS  AM4599  50 m  2:01.58   

 13  153  Polis Niklas  1999  SKÖVDE SS  AW8399  50 m  2:02.32   

 14  12  Bergström Nils  1999  FALKÖPING  25 m   

 15  146  Konstas Loukas  1999  SKÖVDE SS  25 m   

 16 år och äldre
 1  35  Ingemansson Gustav  1995  FALKÖPING  AO3395  25 m  1:18.55   
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 Gren 10, 100m Bröstsim Herrar A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 2  37  Johansson Lucas  1997  FALKÖPING  AJ0397  25 m  1:25.14   

 3  46  Larsson Kristoffer  1997  VARABYGDEN  AO9197  25 m  1:26.53   

 4  49  Lund Erik  1996  VARABYGDEN  AO9596  25 m  1:27.71   

 5  72  Andersson Anton  1997  SK GÖTENE  AN9797  25 m  1:28.52   

 6  44  Fremäng Emil  1996  VARABYGDEN  AU3796  25 m  1:31.39   

 7  201  Schiller Carl  1997  BILLINGEN  AE1197  25 m  1:33.44   

 8  38  Johansson Viktor  1998  FALKÖPING  AL7798  25 m  1:39.16   

 Gren 11, 50m Bröstsim Damer C-D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 10 - 11 år
 1  104  Kapron Nikita  2003  MARIESTAD  AL2803  25 m  42.51   

 2  115  Vestman Malin  2003  MARIESTAD  AL5803  25 m  42.95   

 3  202  Schimmel Hilja  2003  BILLINGEN  AV3603  25 m  44.79   

 4  56  Esborn Emilia  2003  ALINGSÅS   AP7403  25 m  45.89   

 5  117  Zanderau Willma  2003  MARIESTAD  AB7203  25 m  47.12   

 6  86  Henningsson Sofia  2004  KARLSBORG  AH8204  25 m  47.24   

 7  66  Söderberg Ebba  2003  ALINGSÅS   BA8203  25 m  49.19   

 8  20  Lind Filippa  2004  FALKÖPING  AB7204  25 m  50.36   

 9  91  Roslund Ellen  2003  KARLSBORG  AT4403  25 m  51.08   

 10  112  Olsson Elsa  2003  MARIESTAD  AP4803  25 m  51.97   

 11  190  Söderberg Rebecka  2004  ÅSUNDEN    AB0404  25 m  52.87   

 12  42  Axell Izabell A  2003  VARABYGDEN  BA4603  25 m  54.13   

 13  18  Jonsson Julia  2004  FALKÖPING  AR5804  25 m  54.18   

 14  188  Svensson Elin  2004  ÅSUNDEN    AA6804  25 m  54.20   

 15  58  Gustavsson Tuva  2004  ALINGSÅS   AF5604  25 m  54.44   

 16  139  Högström Sandra  2003  SKÖVDE SS  BF0603  25 m  54.74   

 17  103  Kampe Ellen  2003  MARIESTAD  AP3803  25 m  55.12   

 18  113  Persson Ellen  2004  MARIESTAD  AN7804  25 m  55.62   

 19  174  Berglund Vilma  2003  ÅSUNDEN    AD3803  25 m  56.11   

 20  16  Jansson Emily  2003  FALKÖPING  AI4603  25 m  56.38   

 21  203  Spångberg Hilda  2003  BILLINGEN  AD1603  25 m  56.86   

 22  142  Johansson Ida  2003  SKÖVDE SS  AE2403  25 m  57.11   

 23  94  Björkdahl Gabriella  2004  LIDKÖPING  AM1404  25 m  57.32   

 24  4  Källgren Thea  2004  TÖREBODA          25 m  59.47   

 25  108  Mellander Thyra  2003  MARIESTAD  AP2803  25 m  1:00.07   

 26  105  Kellokumpu Vilma  2004  MARIESTAD  AN5804  25 m  1:00.13   

 27  155  Rosenqvist Tilda  2003  SKÖVDE SS  AB5803  25 m  1:00.59   

 28  25  Sandgren Olivia  2003  FALKÖPING  AD3603  25 m  1:01.15   

 29  85  Fredriksson Maja  2004  KARLSBORG  AH4404  25 m  1:02.82   

 30  64  Rohrmüller Sofia  2004  ALINGSÅS   AB8204  25 m  1:05.14   

 31  51  Skoberne Ellen  2004  VARABYGDEN  AC6604  25 m  1:12.53   

 32  14  Bondesson Julia  2003  FALKÖPING  AY4603  25 m   

 33  27  Stensson Josefine  2003  FALKÖPING  25 m   

 34  29  Wernmyr Julia  2003  FALKÖPING  25 m   

 35  82  Westberg Ebba  2003  SK GÖTENE  25 m   

 36  124  Bozic Andrea  2004  SKÖVDE SS  AO9204  25 m   

 37  137  Hidic Lejla  2003  SKÖVDE SS  BL2203  25 m   

 38  140  Isacson Elsa  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 39  143  Johansson Linnea  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 40  151  Miteva Alicia  2004  SKÖVDE SS  AR3404  25 m   

 41  158  Strålman Alva  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 42  181  Krüger Jasmine  2003  ÅSUNDEN    AL1403  25 m   

 43  194  Bergkvist Fanny  2004  BILLINGEN  AM8204  25 m   

 12 - 13 år
 1  95  Hukvist Alexandra P.  2001  LIDKÖPING  AL5201  25 m  41.54   

 2  24  Samuelsson Tuva  2001  FALKÖPING  AB5201  25 m  42.32   

 3  177  Clark Francesca  2001  ÅSUNDEN    BE1801  25 m  42.62   

 4  45  Jansson Annie  2001  VARABYGDEN  AC5201  25 m  42.89   
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 Gren 11, 50m Bröstsim Damer C-D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 5  99  Torén Matilda  2001  LIDKÖPING  AO1601  25 m  44.49   

 6  111  Olsson Ebba  2001  MARIESTAD  AM7201  25 m  45.41   

 7  175  Bergman Bogren Tove  2002  ÅSUNDEN    BA3802  25 m  45.48   

 8  197  Emanuelsson Fransson Vera  2001  BILLINGEN  AB7401  25 m  45.84   

 9  107  Melin Hilda  2002  MARIESTAD  AM4402  25 m  46.60   

 10  13  Björkman Hanna  2001  FALKÖPING  AT3801  25 m  49.46   

 11  31  Winberg Alma  2001  FALKÖPING  AH6401  25 m  50.43   

 12  114  Wallengren Sofia  2002  MARIESTAD  AW3202  25 m  50.48   

 13  53  Adin Moa  2001  ALINGSÅS   BL7401  25 m  50.63   

 14  17  Johansson Ida  2002  FALKÖPING  AE1602  25 m  52.19   

 15  102  Axelsson Linnea  2001  MARIESTAD  BN3201  25 m  52.36   

 16  75  Borg Ylva  2001  SK GÖTENE  BL0401  25 m  52.42   

 17  126  Bozic Natalia  2002  SKÖVDE SS  AV8202  25 m  53.81   

 18  15  Gunnarsson Emelie  2001  FALKÖPING  25 m  54.75   

 19  81  Svensson Ebba  2002  SK GÖTENE  BA8602  25 m  54.98   

 20  63  Rohrmüller Hanna  2002  ALINGSÅS   AC5202  25 m  55.12   

 21  148  Lilliedahl Stina  2002  SKÖVDE SS  AR1402  25 m  56.08   

 22  1  Ewaldsson Linnea  2002  TÖREBODA          25 m  57.79   

 23  162  Westerberg Kajsa  2001  SKÖVDE SS  AV7801  25 m  58.23   

 24  198  Gustavsson Tea  2002  BILLINGEN  AJ1402  25 m  59.26   

 25  160  Torin Alexandra  2002  SKÖVDE SS  AJ7402  25 m  1:00.64   

 26  3  Dahlström Ella  2002  TÖREBODA          25 m  1:02.10   

 27  19  Karlström Matilda  2002  FALKÖPING  25 m  1:23.68   

 28  83  Westberg Klara  2001  SK GÖTENE  BR2801  25 m   

 29  154  Rettig Anna  2002  SKÖVDE SS  25 m   

 30  173  Baihofer Isabell  2002  ÅSUNDEN    BP5602  25 m   

 Gren 12, 50m Bröstsim Herrar C-D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 10 - 11 år
 1  32  Öijen Albin  2003  FALKÖPING  AD9903  25 m  52.06   

 2  131  Gertsson Oskar  2003  SKÖVDE SS  AB1503  25 m  53.43   

 3  96  Lindh Rasmus  2003  LIDKÖPING  AP9903  25 m  53.78   

 4  60  Klebom Hampus  2004  ALINGSÅS   AC4504  25 m  54.28   

 5  127  Bråneke Philip  2004  SKÖVDE SS  AI6304  25 m  56.91   

 6  161  Torin Viktor  2003  SKÖVDE SS  AB4503  25 m  56.92   

 7  180  Jönsson Sebastian  2003  ÅSUNDEN    AH1103  25 m  57.03   

 8  135  Helgesson Isak  2003  SKÖVDE SS  AF0103  25 m  57.88   

 9  57  Freij Hugo  2003  ALINGSÅS   AP0903  25 m  59.44   

 10  23  Myrqvist Tim  2003  FALKÖPING  AF4903  25 m  1:00.13   

 11  54  Bohlin Noel  2003  ALINGSÅS   AM4903  25 m  1:01.45   

 12  88  Martinsson Filip  2003  KARLSBORG  AK8703  25 m  1:02.21   

 13  159  Tinnerfelt Agust  2003  SKÖVDE SS  AH6903  25 m  1:03.51   

 14  22  Ljus Gabriel  2004  FALKÖPING  AH2304  25 m  1:17.42   

 15  11  Alexandersson Teddy  2004  FALKÖPING  25 m   

 16  33  Ek Erik  2004  FALKÖPING         25 m   

 12 - 13 år
 1  89  Niklasson Ted  2001  KARLSBORG  AD4701  25 m  42.10   

 2  100  Öhman Daniel  2002  LIDKÖPING  AL9302  25 m  43.03   

 3  28  Svedberg Simon  2001  FALKÖPING  AK5701  25 m  44.87   

 4  68  Vandija Christoffer  2002  ALINGSÅS   AB2902  25 m  47.23   

 5  132  Grahn Herbert  2001  SKÖVDE SS  AJ0901  25 m  47.80   

 6  55  Eliasson Oscar  2001  ALINGSÅS   AI9301  25 m  47.97   

 7  106  Leijon Markus  2002  MARIESTAD  AB5902  25 m  48.02   

 8  110  Nordkvist William  2002  MARIESTAD  AF2902  25 m  50.37   

 9  26  Sandgren Oskar  2001  FALKÖPING  AH2901  25 m  52.99   

 10  61  Lindmark Arvid  2002  ALINGSÅS   AB3902  25 m  53.42   

 11  138  Högström Samuel  2001  SKÖVDE SS  AN1901  25 m  54.55   

 12  77  Graje Linus  2002  SK GÖTENE  AL8902  25 m  54.85   
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 Gren 12, 50m Bröstsim Herrar C-D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 13  134  Hagedorn-Novik Peter  2002  SKÖVDE SS  AK2902  25 m  55.89   

 14  178  Grönhaug Kristoffer  2002  ÅSUNDEN    AJ6502  25 m  1:06.42   

 15  193  Abdul-Rahman Hikmat  2001  BILLINGEN  AU0901  25 m  1:06.83   

 16  5  Kristiansson Gustav  2001  TÖREBODA          25 m  1:10.43   

 17  34  Runhall Algot  2002  FALKÖPING         25 m   

 18  123  Andersson Linus  2002  SKÖVDE SS  25 m   

 19  128  Dahlén Oskar  2002  SKÖVDE SS  25 m   

 20  136  Hidic Ajdin  2001  SKÖVDE SS  AX3301  25 m   

 21  186  Saarela Elias  2002  ÅSUNDEN    AU4502  25 m   

 Gren 13, 25m Bröstsim Damer E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  116  Zanderau Tilde  2005  MARIESTAD  AA8605  25 m  22.04   

 2  149  Lund Molly  2005  SKÖVDE SS  AB6605  25 m  23.66   

 3  98  Torén Klara  2006  LIDKÖPING  AB1406  25 m  26.08   

 4  179  Hjelm Tindra  2005  ÅSUNDEN    AB1805  25 m  28.56   

 5  59  Hyvönen Linnea  2005  ALINGSÅS   AB2405  25 m  32.36   

 6  30  Wernmyr Wilma  2005  FALKÖPING  25 m  33.38   

 7  6  Andersson Victoria  2005  TÖREBODA          25 m  34.62   

 8  196  Emanuelsson Fransson Vanja  2005  BILLINGEN  AB7605  25 m  37.49   

 9  7  Boström Nemi  2005  TÖREBODA          25 m  41.15   

 10  133  Hagedorn Novik Kerstin  2005  SKÖVDE SS  AI6805  25 m   

 11  176  Bolsing Emma  2005  ÅSUNDEN    AJ9805  25 m   

 12  204  Wallin Alma  2005  BILLINGEN  AE1405  25 m   

 Gren 14, 25m Bröstsim Herrar E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  87  Karlsson Liam  2005  KARLSBORG  AC3305  25 m  32.59   

 2  200  Schiller Axel  2005  BILLINGEN  AB7505  25 m  36.08   

 3  125  Bozic Djordje  2006  SKÖVDE SS  AA3506  25 m   

 Gren 15, 4X50m Frisim Damer A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  214  Falköping Tjejer Äldre  1997  FALKÖPING         25 m   

 Gren 16, 4X50m Frisim Herrar A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  41  Vbss Pojkar  0  VARABYGDEN  25 m   

 2  167  Skövde SS Herrar [1998]  1998  SKÖVDE SS  25 m   

 3  211  Falköping Killar Äldre  1997  FALKÖPING         25 m   

 Gren 17, 4X50m Frisim Damer C-E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  120  Mariestad Damer Lag1  2003  MARIESTAD  25 m  2:20.49   

 2  191  Åsunden Damer [2001]  2001  ÅSUNDEN    25 m  2:34.57   

 3  118  Mariestad Damer Lag 2  2003  MARIESTAD  25 m  2:37.55   

 4  119  Mariestad Damer Lag 3  2003  MARIESTAD  25 m  2:58.57   

 5  205  Billingen Damer  2001  BILLINGEN  25 m  3:16.80   

 6  8  Tsf Lag 1  0  TÖREBODA          25 m   

 7  69  Alingsås Damer [2001]  2001  ALINGSÅS   25 m   

 8  163  Skövde SS Damer  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 9  164  Skövde SS Damer [2003]  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 10  165  Skövde SS Damer 2002  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 11  215  Falköping Tjejer Yngre 1  2001  FALKÖPING         25 m   

 12  216  Falköping Tjejer Yngre 2  2001  FALKÖPING         25 m   

 13  217  Falköping Tjejer Yngre 3  2001  FALKÖPING         25 m   
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 Gren 18, 4X50m Frisim Herrar C-E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  70  Alingsås Herrar [2001]  2001  ALINGSÅS   25 m   

 2  166  Skövde SS Herrar  2002  SKÖVDE SS  25 m   

 3  168  Skövde SS Herrar [2001]  2001  SKÖVDE SS  25 m   

 4  212  Falköping Killar Yngre 1  2001  FALKÖPING         25 m   

 5  213  Falköping Killar Yngre 2  2001  FALKÖPING         25 m   

 Gren 19, 100m Ryggsim Damer A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 14 - 15 år
 1  36  Johansson Fanny  1999  FALKÖPING  AY0699  25 m  1:14.97   

 2  78  Larm Matilda  1999  SK GÖTENE  AD5699  25 m  1:15.39   

 3  47  Lindberg Wilma  1999  VARABYGDEN  AO8699  25 m  1:20.26   

 4  76  Graje Cornelia  2000  SK GÖTENE  AV9400  25 m  1:26.89   

 5  90  Rosebrink Julia  2000  KARLSBORG  AO1200  25 m  1:27.79   

 6  130  Gertsson Hanna  1999  SKÖVDE SS  BJ6499  25 m  1:28.03   

 7  189  Söderberg Cajsa  2000  ÅSUNDEN    AG9400  25 m  1:31.65   

 8  109  Nordkvist Alice  2000  MARIESTAD  AV8400  25 m  1:31.81   

 9  73  Andersson Elin  1999  SK GÖTENE  AG1499  25 m  1:32.41   

 10  43  Eliaesson Emilia  2000  VARABYGDEN  AG1400  25 m  1:37.92   

 16 år och äldre
 1  97  Näslund Louise  1997  LIDKÖPING  AS1497  25 m  1:10.79   

 2  39  Ullberg Camilla  1997  FALKÖPING  AS6497  25 m  1:17.81   

 3  50  Pettersson Elinor  1991  VARABYGDEN  AW9891  25 m  1:19.01   

 4  74  Andersson Hult Julia  1998  SK GÖTENE  BH4698  25 m  1:24.09   

 Gren 20, 100m Ryggsim Herrar A-B
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 14 - 15 år
 1  67  Vandija Alexander  2000  ALINGSÅS   AL5900  25 m  1:19.30   

 2  79  Lövgren Jesper  1999  SK GÖTENE  AL4999  25 m  1:21.59   

 3  62  Lindmark Axel  1999  ALINGSÅS   AO9599  25 m  1:23.06   

 4  80  Sohlberg Ludvig  1999  SK GÖTENE  AD5199  25 m  1:23.56   

 5  145  Johansson Rasmus  2000  SKÖVDE SS  AI4700  25 m  1:23.93   

 6  65  Schramm Nathanael  1999  ALINGSÅS   AS2799  25 m  1:26.29   

 7  48  Lund Carl  1999  VARABYGDEN  AE5799  25 m  1:28.19   

 8  157  Strandberg Nataniel  1999  SKÖVDE SS  AM4599  50 m  1:48.46   

 9  141  Jernström Max  1999  SKÖVDE SS  AM2599  50 m  1:48.70   

 10  146  Konstas Loukas  1999  SKÖVDE SS  25 m   

 11  147  Lilliedahl Alfred  2000  SKÖVDE SS  AW7500  25 m   

 12  150  Löfqvist Gunnar  1999  SKÖVDE SS  AQ7199  25 m   

 13  153  Polis Niklas  1999  SKÖVDE SS  AW8399  25 m   

 16 år och äldre
 1  46  Larsson Kristoffer  1997  VARABYGDEN  AO9197  25 m  1:07.31   

 2  93  Arnesson Sebastian  1996  LIDKÖPING  AO3396  25 m  1:10.52   

 3  35  Ingemansson Gustav  1995  FALKÖPING  AO3395  25 m  1:11.24   

 4  49  Lund Erik  1996  VARABYGDEN  AO9596  25 m  1:15.99   

 5  37  Johansson Lucas  1997  FALKÖPING  AJ0397  25 m  1:19.14   

 6  201  Schiller Carl  1997  BILLINGEN  AE1197  25 m  1:19.91   

 7  72  Andersson Anton  1997  SK GÖTENE  AN9797  25 m  1:23.51   

 8  38  Johansson Viktor  1998  FALKÖPING  AL7798  25 m  1:23.90   

 Gren 21, 50m Ryggsim Damer C-D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 10 - 11 år
 1  104  Kapron Nikita  2003  MARIESTAD  AL2803  25 m  39.20   

 2  115  Vestman Malin  2003  MARIESTAD  AL5803  25 m  42.06   

 3  86  Henningsson Sofia  2004  KARLSBORG  AH8204  25 m  43.22   

 4  202  Schimmel Hilja  2003  BILLINGEN  AV3603  25 m  43.31   

 5  103  Kampe Ellen  2003  MARIESTAD  AP3803  25 m  45.28   
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 Gren 21, 50m Ryggsim Damer C-D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 6  91  Roslund Ellen  2003  KARLSBORG  AT4403  25 m  45.30   

 7  117  Zanderau Willma  2003  MARIESTAD  AB7203  25 m  45.66   

 8  58  Gustavsson Tuva  2004  ALINGSÅS   AF5604  25 m  47.46   

 9  203  Spångberg Hilda  2003  BILLINGEN  AD1603  25 m  48.43   

 10  56  Esborn Emilia  2003  ALINGSÅS   AP7403  25 m  49.76   

 11  20  Lind Filippa  2004  FALKÖPING  AB7204  25 m  50.00   

 12  124  Bozic Andrea  2004  SKÖVDE SS  AO9204  25 m  50.13   

 13  42  Axell Izabell A  2003  VARABYGDEN  BA4603  25 m  50.58   

 14  155  Rosenqvist Tilda  2003  SKÖVDE SS  AB5803  25 m  51.01   

 15  16  Jansson Emily  2003  FALKÖPING  AI4603  25 m  51.64   

 16  18  Jonsson Julia  2004  FALKÖPING  AR5804  25 m  51.91   

 17  108  Mellander Thyra  2003  MARIESTAD  AP2803  25 m  52.21   

 18  85  Fredriksson Maja  2004  KARLSBORG  AH4404  25 m  52.31   

 19  113  Persson Ellen  2004  MARIESTAD  AN7804  25 m  52.63   

 20  112  Olsson Elsa  2003  MARIESTAD  AP4803  25 m  52.87   

 21  188  Svensson Elin  2004  ÅSUNDEN    AA6804  25 m  52.96   

 22  139  Högström Sandra  2003  SKÖVDE SS  BF0603  25 m  53.04   

 23  190  Söderberg Rebecka  2004  ÅSUNDEN    AB0404  25 m  53.20   

 24  142  Johansson Ida  2003  SKÖVDE SS  AE2403  25 m  53.68   

 25  105  Kellokumpu Vilma  2004  MARIESTAD  AN5804  25 m  54.07   

 26  25  Sandgren Olivia  2003  FALKÖPING  AD3603  25 m  1:01.55   

 27  51  Skoberne Ellen  2004  VARABYGDEN  AC6604  25 m  1:03.35   

 28  29  Wernmyr Julia  2003  FALKÖPING  25 m  1:03.84   

 29  4  Källgren Thea  2004  TÖREBODA          25 m  1:06.78   

 30  14  Bondesson Julia  2003  FALKÖPING  AY4603  25 m   

 31  27  Stensson Josefine  2003  FALKÖPING  25 m   

 32  64  Rohrmüller Sofia  2004  ALINGSÅS   AB8204  25 m   

 33  137  Hidic Lejla  2003  SKÖVDE SS  BL2203  25 m   

 34  140  Isacson Elsa  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 35  143  Johansson Linnea  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 36  151  Miteva Alicia  2004  SKÖVDE SS  AR3404  25 m   

 37  158  Strålman Alva  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 38  184  Lundberg Nelly  2004  ÅSUNDEN    AY9204  25 m   

 39  194  Bergkvist Fanny  2004  BILLINGEN  AM8204  25 m   

 12 - 13 år
 1  197  Emanuelsson Fransson Vera  2001  BILLINGEN  AB7401  25 m  35.53   

 2  177  Clark Francesca  2001  ÅSUNDEN    BE1801  25 m  38.40   

 3  99  Torén Matilda  2001  LIDKÖPING  AO1601  25 m  40.02   

 4  111  Olsson Ebba  2001  MARIESTAD  AM7201  25 m  40.03   

 5  24  Samuelsson Tuva  2001  FALKÖPING  AB5201  25 m  40.09   

 6  95  Hukvist Alexandra P.  2001  LIDKÖPING  AL5201  25 m  42.01   

 7  102  Axelsson Linnea  2001  MARIESTAD  BN3201  25 m  43.99   

 8  185  Odd Elsa  2002  ÅSUNDEN    AE4602  25 m  44.51   

 9  198  Gustavsson Tea  2002  BILLINGEN  AJ1402  25 m  44.94   

 10  107  Melin Hilda  2002  MARIESTAD  AM4402  25 m  45.11   

 11  45  Jansson Annie  2001  VARABYGDEN  AC5201  25 m  45.16   

 12  31  Winberg Alma  2001  FALKÖPING  AH6401  25 m  45.20   

 13  53  Adin Moa  2001  ALINGSÅS   BL7401  25 m  45.40   

 14  114  Wallengren Sofia  2002  MARIESTAD  AW3202  25 m  47.07   

 15  75  Borg Ylva  2001  SK GÖTENE  BL0401  25 m  48.00   

 16  63  Rohrmüller Hanna  2002  ALINGSÅS   AC5202  25 m  48.99   

 17  13  Björkman Hanna  2001  FALKÖPING  AT3801  25 m  50.23   

 18  126  Bozic Natalia  2002  SKÖVDE SS  AV8202  25 m  51.50   

 19  148  Lilliedahl Stina  2002  SKÖVDE SS  AR1402  25 m  51.59   

 20  162  Westerberg Kajsa  2001  SKÖVDE SS  AV7801  25 m  51.69   

 21  17  Johansson Ida  2002  FALKÖPING  AE1602  25 m  52.18   

 22  15  Gunnarsson Emelie  2001  FALKÖPING  25 m  52.44   

 23  1  Ewaldsson Linnea  2002  TÖREBODA          25 m  56.12   
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 Gren 21, 50m Ryggsim Damer C-D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 24  3  Dahlström Ella  2002  TÖREBODA          25 m  1:02.34   

 25  19  Karlström Matilda  2002  FALKÖPING  25 m  1:09.91   

 26  83  Westberg Klara  2001  SK GÖTENE  BR2801  25 m   

 27  154  Rettig Anna  2002  SKÖVDE SS  25 m   

 28  160  Torin Alexandra  2002  SKÖVDE SS  AJ7402  25 m   

 29  175  Bergman Bogren Tove  2002  ÅSUNDEN    BA3802  25 m   

 Gren 22, 50m Ryggsim Herrar C-D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 10 - 11 år
 1  32  Öijen Albin  2003  FALKÖPING  AD9903  25 m  45.26   

 2  88  Martinsson Filip  2003  KARLSBORG  AK8703  25 m  49.67   

 3  152  Partanen Dennis  2003  SKÖVDE SS  AI5703  25 m  51.56   

 4  131  Gertsson Oskar  2003  SKÖVDE SS  AB1503  25 m  52.64   

 5  60  Klebom Hampus  2004  ALINGSÅS   AC4504  25 m  54.02   

 6  23  Myrqvist Tim  2003  FALKÖPING  AF4903  25 m  56.21   

 7  22  Ljus Gabriel  2004  FALKÖPING  AH2304  25 m  1:00.70   

 8  159  Tinnerfelt Agust  2003  SKÖVDE SS  AH6903  25 m  1:02.71   

 9  180  Jönsson Sebastian  2003  ÅSUNDEN    AH1103  25 m  1:08.01   

 10  11  Alexandersson Teddy  2004  FALKÖPING  25 m   

 11  33  Ek Erik  2004  FALKÖPING         25 m   

 12  96  Lindh Rasmus  2003  LIDKÖPING  AP9903  25 m   

 13  122  Agic Edvin  2003  SKÖVDE SS  AO1103  25 m   

 14  135  Helgesson Isak  2003  SKÖVDE SS  AF0103  25 m   

 15  144  Johansson Ludvig  2003  SKÖVDE SS  AM9903  25 m   

 16  161  Torin Viktor  2003  SKÖVDE SS  AB4503  25 m   

 12 - 13 år
 1  28  Svedberg Simon  2001  FALKÖPING  AK5701  25 m  35.65   

 2  89  Niklasson Ted  2001  KARLSBORG  AD4701  25 m  37.99   

 3  132  Grahn Herbert  2001  SKÖVDE SS  AJ0901  25 m  39.34   

 4  100  Öhman Daniel  2002  LIDKÖPING  AL9302  25 m  39.65   

 5  55  Eliasson Oscar  2001  ALINGSÅS   AI9301  25 m  40.65   

 6  68  Vandija Christoffer  2002  ALINGSÅS   AB2902  25 m  43.05   

 7  110  Nordkvist William  2002  MARIESTAD  AF2902  25 m  44.89   

 8  138  Högström Samuel  2001  SKÖVDE SS  AN1901  25 m  47.35   

 9  61  Lindmark Arvid  2002  ALINGSÅS   AB3902  25 m  47.40   

 10  106  Leijon Markus  2002  MARIESTAD  AB5902  25 m  48.37   

 11  77  Graje Linus  2002  SK GÖTENE  AL8902  25 m  49.99   

 12  26  Sandgren Oskar  2001  FALKÖPING  AH2901  25 m  50.09   

 13  134  Hagedorn-Novik Peter  2002  SKÖVDE SS  AK2902  25 m  51.15   

 14  193  Abdul-Rahman Hikmat  2001  BILLINGEN  AU0901  25 m  57.54   

 15  178  Grönhaug Kristoffer  2002  ÅSUNDEN    AJ6502  25 m  1:10.08   

 16  5  Kristiansson Gustav  2001  TÖREBODA          25 m  1:20.45   

 17  9  Eriksson Jonathan  2002  TÖREBODA          25 m  1:21.58   

 18  34  Runhall Algot  2002  FALKÖPING         25 m   

 19  128  Dahlén Oskar  2002  SKÖVDE SS  25 m   

 20  136  Hidic Ajdin  2001  SKÖVDE SS  AX3301  25 m   

 21  186  Saarela Elias  2002  ÅSUNDEN    AU4502  25 m   

 Gren 23, 25m Ryggsim Damer E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  116  Zanderau Tilde  2005  MARIESTAD  AA8605  25 m  23.43   

 2  149  Lund Molly  2005  SKÖVDE SS  AB6605  25 m  23.72   

 3  179  Hjelm Tindra  2005  ÅSUNDEN    AB1805  25 m  27.47   

 4  30  Wernmyr Wilma  2005  FALKÖPING  25 m  27.66   

 5  98  Torén Klara  2006  LIDKÖPING  AB1406  25 m  28.31   

 6  59  Hyvönen Linnea  2005  ALINGSÅS   AB2405  25 m  28.79   

 7  196  Emanuelsson Fransson Vanja  2005  BILLINGEN  AB7605  25 m  32.33   

 8  6  Andersson Victoria  2005  TÖREBODA          25 m  32.54   
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 Gren 23, 25m Ryggsim Damer E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 9  7  Boström Nemi  2005  TÖREBODA          25 m  36.32   

 10  10  Jansson Felicia  2007  FALKÖPING  25 m  37.91   

 11  204  Wallin Alma  2005  BILLINGEN  AE1405  25 m  40.67   

 12  129  Forsell Emma  2005  SKÖVDE SS  AJ9205  25 m   

 13  133  Hagedorn Novik Kerstin  2005  SKÖVDE SS  AI6805  25 m   

 14  176  Bolsing Emma  2005  ÅSUNDEN    AJ9805  25 m   

 15  182  Krüger Natalie  2006  ÅSUNDEN    AC1606  25 m   

 Gren 24, 25m Ryggsim Herrar E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  200  Schiller Axel  2005  BILLINGEN  AB7505  25 m  27.39   

 2  87  Karlsson Liam  2005  KARLSBORG  AC3305  25 m  34.96   

 3  125  Bozic Djordje  2006  SKÖVDE SS  AA3506  25 m  35.58   

 4  21  Lind Max  2007  FALKÖPING  25 m  37.90   

 5  195  Ejdebäck Oliver  2005  BILLINGEN  AB6505  25 m  42.66   

 Gren 25, 100m Frisim Damer A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 12 - 13 år
 1  177  Clark Francesca  2001  ÅSUNDEN    BE1801  25 m  1:07.82   

 2  197  Emanuelsson Fransson Vera  2001  BILLINGEN  AB7401  25 m  1:09.05   

 3  24  Samuelsson Tuva  2001  FALKÖPING  AB5201  25 m  1:11.90   

 4  99  Torén Matilda  2001  LIDKÖPING  AO1601  25 m  1:12.59   

 5  111  Olsson Ebba  2001  MARIESTAD  AM7201  25 m  1:12.74   

 6  95  Hukvist Alexandra P.  2001  LIDKÖPING  AL5201  25 m  1:20.46   

 7  102  Axelsson Linnea  2001  MARIESTAD  BN3201  25 m  1:21.30   

 8  185  Odd Elsa  2002  ÅSUNDEN    AE4602  25 m  1:24.08   

 9  15  Gunnarsson Emelie  2001  FALKÖPING  25 m  1:24.64   

 10  198  Gustavsson Tea  2002  BILLINGEN  AJ1402  25 m  1:24.84   

 11  31  Winberg Alma  2001  FALKÖPING  AH6401  25 m  1:25.75   

 12  53  Adin Moa  2001  ALINGSÅS   BL7401  25 m  1:26.13   

 13  114  Wallengren Sofia  2002  MARIESTAD  AW3202  25 m  1:26.81   

 14  45  Jansson Annie  2001  VARABYGDEN  AC5201  25 m  1:28.94   

 15  162  Westerberg Kajsa  2001  SKÖVDE SS  AV7801  25 m  1:28.95   

 16  107  Melin Hilda  2002  MARIESTAD  AM4402  25 m  1:29.73   

 17  1  Ewaldsson Linnea  2002  TÖREBODA          25 m  1:32.66   

 18  13  Björkman Hanna  2001  FALKÖPING  AT3801  25 m  1:35.15   

 19  17  Johansson Ida  2002  FALKÖPING  AE1602  25 m  1:40.11   

 20  3  Dahlström Ella  2002  TÖREBODA          25 m  1:52.34   

 21  63  Rohrmüller Hanna  2002  ALINGSÅS   AC5202  25 m   

 22  75  Borg Ylva  2001  SK GÖTENE  BL0401  25 m   

 23  83  Westberg Klara  2001  SK GÖTENE  BR2801  25 m   

 24  126  Bozic Natalia  2002  SKÖVDE SS  AV8202  25 m   

 25  160  Torin Alexandra  2002  SKÖVDE SS  AJ7402  25 m   

 26  175  Bergman Bogren Tove  2002  ÅSUNDEN    BA3802  25 m   

 14 - 15 år
 1  78  Larm Matilda  1999  SK GÖTENE  AD5699  25 m  1:04.78   

 2  36  Johansson Fanny  1999  FALKÖPING  AY0699  25 m  1:05.27   

 3  47  Lindberg Wilma  1999  VARABYGDEN  AO8699  25 m  1:07.73   

 4  90  Rosebrink Julia  2000  KARLSBORG  AO1200  25 m  1:13.33   

 5  109  Nordkvist Alice  2000  MARIESTAD  AV8400  25 m  1:14.28   

 6  76  Graje Cornelia  2000  SK GÖTENE  AV9400  25 m  1:14.32   

 7  130  Gertsson Hanna  1999  SKÖVDE SS  BJ6499  25 m  1:15.68   

 8  189  Söderberg Cajsa  2000  ÅSUNDEN    AG9400  25 m  1:15.74   

 9  73  Andersson Elin  1999  SK GÖTENE  AG1499  25 m  1:16.70   

 10  43  Eliaesson Emilia  2000  VARABYGDEN  AG1400  25 m  1:20.77   

 11  187  Sandin Linnea  1999  ÅSUNDEN    AS0699  25 m  1:22.60   

 16 år och äldre
 1  97  Näslund Louise  1997  LIDKÖPING  AS1497  25 m  1:02.57   
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 Gren 25, 100m Frisim Damer A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 2  39  Ullberg Camilla  1997  FALKÖPING  AS6497  25 m  1:05.34   

 3  50  Pettersson Elinor  1991  VARABYGDEN  AW9891  25 m  1:05.68   

 4  74  Andersson Hult Julia  1998  SK GÖTENE  BH4698  25 m  1:16.55   

 5  156  Sjöstedt Rebecca  1998  SKÖVDE SS  AZ7298  25 m   

 6  199  Lantz Kerstin  1967  BILLINGEN  AB2267  25 m   

 Gren 26, 100m Frisim Herrar A-C
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 12 - 13 år
 1  89  Niklasson Ted  2001  KARLSBORG  AD4701  25 m  1:06.08   

 2  28  Svedberg Simon  2001  FALKÖPING  AK5701  25 m  1:08.06   

 3  100  Öhman Daniel  2002  LIDKÖPING  AL9302  25 m  1:13.42   

 4  55  Eliasson Oscar  2001  ALINGSÅS   AI9301  25 m  1:17.25   

 5  68  Vandija Christoffer  2002  ALINGSÅS   AB2902  25 m  1:18.40   

 6  110  Nordkvist William  2002  MARIESTAD  AF2902  25 m  1:19.04   

 7  132  Grahn Herbert  2001  SKÖVDE SS  AJ0901  25 m  1:24.18   

 8  106  Leijon Markus  2002  MARIESTAD  AB5902  25 m  1:27.76   

 9  61  Lindmark Arvid  2002  ALINGSÅS   AB3902  25 m  1:28.80   

 10  138  Högström Samuel  2001  SKÖVDE SS  AN1901  25 m  1:32.95   

 11  134  Hagedorn-Novik Peter  2002  SKÖVDE SS  AK2902  25 m  1:37.15   

 12  26  Sandgren Oskar  2001  FALKÖPING  AH2901  25 m  1:38.09   

 13  136  Hidic Ajdin  2001  SKÖVDE SS  AX3301  25 m  1:40.25   

 14  77  Graje Linus  2002  SK GÖTENE  AL8902  50 m  1:42.24   

 15  193  Abdul-Rahman Hikmat  2001  BILLINGEN  AU0901  25 m  1:46.41   

 16  9  Eriksson Jonathan  2002  TÖREBODA          25 m  2:20.54   

 17  34  Runhall Algot  2002  FALKÖPING         25 m   

 18  186  Saarela Elias  2002  ÅSUNDEN    AU4502  25 m   

 14 - 15 år
 1  62  Lindmark Axel  1999  ALINGSÅS   AO9599  25 m  1:08.29   

 2  67  Vandija Alexander  2000  ALINGSÅS   AL5900  25 m  1:08.31   

 3  65  Schramm Nathanael  1999  ALINGSÅS   AS2799  25 m  1:09.61   

 4  80  Sohlberg Ludvig  1999  SK GÖTENE  AD5199  25 m  1:09.89   

 5  48  Lund Carl  1999  VARABYGDEN  AE5799  25 m  1:10.46   

 6  79  Lövgren Jesper  1999  SK GÖTENE  AL4999  25 m  1:12.82   

 7  145  Johansson Rasmus  2000  SKÖVDE SS  AI4700  25 m  1:17.04   

 8  147  Lilliedahl Alfred  2000  SKÖVDE SS  AW7500  25 m  1:20.20   

 9  157  Strandberg Nataniel  1999  SKÖVDE SS  AM4599  50 m  1:28.58   

 10  150  Löfqvist Gunnar  1999  SKÖVDE SS  AQ7199  25 m  1:29.18   

 11  153  Polis Niklas  1999  SKÖVDE SS  AW8399  50 m  1:30.55   

 12  2  Moberg Daniel  2000  TÖREBODA          25 m  1:32.65   

 13  12  Bergström Nils  1999  FALKÖPING  25 m  1:34.56   

 14  141  Jernström Max  1999  SKÖVDE SS  AM2599  50 m  1:37.33   

 15  146  Konstas Loukas  1999  SKÖVDE SS  25 m   

 16 år och äldre
 1  46  Larsson Kristoffer  1997  VARABYGDEN  AO9197  25 m  59.33   

 2  35  Ingemansson Gustav  1995  FALKÖPING  AO3395  25 m  1:01.03   

 3  93  Arnesson Sebastian  1996  LIDKÖPING  AO3396  25 m  1:03.33   

 4  49  Lund Erik  1996  VARABYGDEN  AO9596  25 m  1:04.13   

 5  44  Fremäng Emil  1996  VARABYGDEN  AU3796  25 m  1:04.16   

 6  37  Johansson Lucas  1997  FALKÖPING  AJ0397  25 m  1:05.82   

 7  38  Johansson Viktor  1998  FALKÖPING  AL7798  25 m  1:07.39   

 8  201  Schiller Carl  1997  BILLINGEN  AE1197  25 m  1:08.17   

 9  72  Andersson Anton  1997  SK GÖTENE  AN9797  25 m  1:13.49   

 Gren 27, 50m Frisim Damer D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  202  Schimmel Hilja  2003  BILLINGEN  AV3603  25 m  34.20   

 2  104  Kapron Nikita  2003  MARIESTAD  AL2803  25 m  34.56   

 3  86  Henningsson Sofia  2004  KARLSBORG  AH8204  25 m  35.70   
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 Gren 27, 50m Frisim Damer D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 4  115  Vestman Malin  2003  MARIESTAD  AL5803  25 m  36.11   

 5  117  Zanderau Willma  2003  MARIESTAD  AB7203  25 m  37.36   

 6  91  Roslund Ellen  2003  KARLSBORG  AT4403  25 m  38.01   

 7  58  Gustavsson Tuva  2004  ALINGSÅS   AF5604  25 m  39.84   

 8  103  Kampe Ellen  2003  MARIESTAD  AP3803  25 m  39.85   

 9  155  Rosenqvist Tilda  2003  SKÖVDE SS  AB5803  25 m  39.94   

 10  174  Berglund Vilma  2003  ÅSUNDEN    AD3803  25 m  41.51   

 11  56  Esborn Emilia  2003  ALINGSÅS   AP7403  25 m  41.70   

 12  18  Jonsson Julia  2004  FALKÖPING  AR5804  25 m  41.87   

 13  203  Spångberg Hilda  2003  BILLINGEN  AD1603  25 m  42.43   

 14  108  Mellander Thyra  2003  MARIESTAD  AP2803  25 m  43.17   

 15  20  Lind Filippa  2004  FALKÖPING  AB7204  25 m  43.27   

 16  66  Söderberg Ebba  2003  ALINGSÅS   BA8203  25 m  43.39   

 17  139  Högström Sandra  2003  SKÖVDE SS  BF0603  25 m  43.40   

 18  188  Svensson Elin  2004  ÅSUNDEN    AA6804  25 m  43.77   

 19  190  Söderberg Rebecka  2004  ÅSUNDEN    AB0404  25 m  43.98   

 20  85  Fredriksson Maja  2004  KARLSBORG  AH4404  25 m  44.97   

 21  112  Olsson Elsa  2003  MARIESTAD  AP4803  25 m  45.27   

 22  113  Persson Ellen  2004  MARIESTAD  AN7804  25 m  45.45   

 23  105  Kellokumpu Vilma  2004  MARIESTAD  AN5804  25 m  47.83   

 24  42  Axell Izabell A  2003  VARABYGDEN  BA4603  25 m  48.87   

 25  16  Jansson Emily  2003  FALKÖPING  AI4603  25 m  48.99   

 26  94  Björkdahl Gabriella  2004  LIDKÖPING  AM1404  25 m  49.04   

 27  124  Bozic Andrea  2004  SKÖVDE SS  AO9204  25 m  50.13   

 28  142  Johansson Ida  2003  SKÖVDE SS  AE2403  25 m  54.08   

 29  181  Krüger Jasmine  2003  ÅSUNDEN    AL1403  25 m  55.39   

 30  64  Rohrmüller Sofia  2004  ALINGSÅS   AB8204  25 m  55.98   

 31  51  Skoberne Ellen  2004  VARABYGDEN  AC6604  25 m  57.75   

 32  25  Sandgren Olivia  2003  FALKÖPING  AD3603  25 m  58.52   

 33  4  Källgren Thea  2004  TÖREBODA          25 m  59.46   

 34  29  Wernmyr Julia  2003  FALKÖPING  25 m  1:03.24   

 35  14  Bondesson Julia  2003  FALKÖPING  AY4603  25 m   

 36  27  Stensson Josefine  2003  FALKÖPING  25 m   

 37  137  Hidic Lejla  2003  SKÖVDE SS  BL2203  25 m   

 38  140  Isacson Elsa  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 39  143  Johansson Linnea  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 40  151  Miteva Alicia  2004  SKÖVDE SS  AR3404  25 m   

 41  158  Strålman Alva  2003  SKÖVDE SS  25 m   

 Gren 28, 50m Frisim Herrar D
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  32  Öijen Albin  2003  FALKÖPING  AD9903  25 m  37.90   

 2  88  Martinsson Filip  2003  KARLSBORG  AK8703  25 m  37.95   

 3  60  Klebom Hampus  2004  ALINGSÅS   AC4504  25 m  41.88   

 4  131  Gertsson Oskar  2003  SKÖVDE SS  AB1503  25 m  42.49   

 5  180  Jönsson Sebastian  2003  ÅSUNDEN    AH1103  25 m  45.54   

 6  152  Partanen Dennis  2003  SKÖVDE SS  AI5703  25 m  46.69   

 7  23  Myrqvist Tim  2003  FALKÖPING  AF4903  25 m  50.16   

 8  122  Agic Edvin  2003  SKÖVDE SS  AO1103  25 m  50.20   

 9  96  Lindh Rasmus  2003  LIDKÖPING  AP9903  25 m  50.78   

 10  135  Helgesson Isak  2003  SKÖVDE SS  AF0103  25 m  52.02   

 11  22  Ljus Gabriel  2004  FALKÖPING  AH2304  25 m  55.30   

 12  159  Tinnerfelt Agust  2003  SKÖVDE SS  AH6903  25 m  59.33   

 13  11  Alexandersson Teddy  2004  FALKÖPING  25 m   

 14  33  Ek Erik  2004  FALKÖPING         25 m   

 15  54  Bohlin Noel  2003  ALINGSÅS   AM4903  25 m   

 16  144  Johansson Ludvig  2003  SKÖVDE SS  AM9903  25 m   

 17  161  Torin Viktor  2003  SKÖVDE SS  AB4503  25 m   
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 Gren 29, 25m Frisim Damer E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  149  Lund Molly  2005  SKÖVDE SS  AB6605  25 m  18.54   

 2  116  Zanderau Tilde  2005  MARIESTAD  AA8605  25 m  18.70   

 3  98  Torén Klara  2006  LIDKÖPING  AB1406  25 m  23.94   

 4  179  Hjelm Tindra  2005  ÅSUNDEN    AB1805  25 m  25.11   

 5  6  Andersson Victoria  2005  TÖREBODA          25 m  25.42   

 6  196  Emanuelsson Fransson Vanja  2005  BILLINGEN  AB7605  25 m  28.10   

 7  30  Wernmyr Wilma  2005  FALKÖPING  25 m  31.82   

 8  7  Boström Nemi  2005  TÖREBODA          25 m  34.32   

 9  10  Jansson Felicia  2007  FALKÖPING  25 m  37.15   

 10  59  Hyvönen Linnea  2005  ALINGSÅS   AB2405  25 m   

 11  129  Forsell Emma  2005  SKÖVDE SS  AJ9205  25 m   

 12  133  Hagedorn Novik Kerstin  2005  SKÖVDE SS  AI6805  25 m   

 13  176  Bolsing Emma  2005  ÅSUNDEN    AJ9805  25 m   

 14  182  Krüger Natalie  2006  ÅSUNDEN    AC1606  25 m   

 15  204  Wallin Alma  2005  BILLINGEN  AE1405  25 m   

 Gren 30, 25m Frisim Herrar E
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 0 år och äldre
 1  200  Schiller Axel  2005  BILLINGEN  AB7505  25 m  28.34   

 2  21  Lind Max  2007  FALKÖPING  25 m  31.11   

 3  87  Karlsson Liam  2005  KARLSBORG  AC3305  25 m  33.53   

 4  195  Ejdebäck Oliver  2005  BILLINGEN  AB6505  25 m  45.71   

 5  125  Bozic Djordje  2006  SKÖVDE SS  AA3506  25 m   
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